[image: image1.jpg]

中大工会〔2013〕37号

关于李萍同志任中山大学工会第十九届委员会委员、常委、主席和喻世友同志不再担任中山大学工会第十九届委员会委员、常委和主席职务的请  示
广东省教科文卫工会：
根据我校领导班子成员和工作分工的调整，校党委副书记李萍同志分管工会工作。按照我校《党委组织部关于校工会主席建议人选的函》（党组函〔2013〕7号）的建议，李萍同志为校工会委员、常委、主席人选。
依据《中国工会章程》和《中山大学“双代会”代表和工会委员会委员、常委、正副主席及工作委员会委员、正副主任补选暂行办法》第二条第3款“教代会代表团正副团长、专（兼）职工会正副主席、专职工会干部调离教代会、工会工作岗位者”均应易人补选的规定，经中山大学工会第十九届常务委员会第三次会议审议，中山大学工会第十九届委员会第二次全体会议选举通过，李萍同志拟任中山大学工会第十九届委员会委员、常委、主席；喻世友同志不再担任中山大学工会第十九届委员会委员、常委和主席职务。
妥否，请批复。
附件：李萍同志简历
中山大学工会委员会
2013年9月5日
	中山大学工会委员会                      2013年9月5日印发

李萍同志简历

李萍，女，广东蕉岭人，哲学（伦理学）博士，教授，博士生导师。教育部社会科学委员会委员、教育部项目评审专家、广东省社会科学联合会副主席、广东省伦理学会会长。1975年高中毕业，同年7月下乡海南岛定安县龙门公社农场，曾任农场副场长，11月借调定安县知青办任知青专职干部。1978年考入中山大学哲学系，1982年毕业留校，先后在思想教育研究室、德育研究所、理论部、教育学院任教。历任研究室秘书、副主任、主任。1987年晋升讲师，1992年晋升副教授，1995年晋升教授。1985年至1986年在北京大学哲学系进修；1989年3月至6月在上海第二外国语学院培训部强化外语学习；1990至1991年在美国太平洋路德大学教育学院作访问学者（系思想理论教育战线首批国家公派访问学者）；1994至1997年攻读中国人民大学伦理学博士研究生，1997年获哲学博士学位；2003年至2004年受哈佛大学燕京学社邀请做高级访问研究（10月至2004年2月）。主要研究领域包括：学校德育与比较思想道德教育、比较伦理、生命伦理等。近年主持省部级上项目：我国社会主义思想道德体系建设若干重大理论问题研究；两种“利他”主义德育价值观的比较研究；现代社会伦理变迁与道德建设；社会主义意识形态与价值教育等。首批“新世纪百千万人才工程”国家级人选、国家级优秀教学成果奖二等奖、教育部第一届百名优秀“两课”教师荣誉称号、国家有突出贡献专家、中山大学教学名师、主持《思想道德修养》被评为首届国家级精品课程、主编《思想道德修养》获教育部社政司“全国高校‘两课’优秀教材”、广东省高等学校第一、第二批“千百十工程”省级培养对象、广东省高等学校“千百十工程”先进个人优秀奖、广东省优秀中青年科学家、1998、2001两次获广东省优秀教学成果奖一等奖、广东省南粤优秀教师等。1993年和1998年分别当选中山大学第八、九届党委委员，1999年8月任中山大学党委常委、副校长。2001年10月担任中山大学党委副书记、副校长。2007年7月担任中山大学党委副书记兼纪委书记、副校长。2008年3月至今任中山大学党委副书记。

PAGE
—3—